

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 216 ตารางเมตร
สถานที่	บ้านเจดีย์ หมู่ที่ 8 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะ
แบบเลขที่...../2564.....	รายการที่
	เมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานหรือโครงสร้างหลังคา	280.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,600.00	5,600.00	รื้อออก
	- ค่าแรงงานติดตั้งหลังคาลอนคู่	280.00	ตร.ม.	-	-	45.00	12,600.00	12,600.00	
	รวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้างงานวิศวกรรมโครงสร้าง ข้อ 1							18,200.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- งานหมู่หลังคาลอนคู่ หนา 5 มม.	596.00	แผ่น	51.40	30,634.40	-	-	30,634.40	
	- ครอบลอนคู่	100.00	แผ่น	57.01	5,701.00	50.00	5,000.00	10,701.00	
	- ขอบีดกระบือ	1192.00	ตัว	2.34	2,789.28		-	2,789.28	
	- ไม้เชิงชายเฉอะรา ขนาด 1.6x20x300 ซม.	88.00	ม.	110.00	9,680.00	45.00	3,960.00	13,640.00	
	- งานทาสีแถบเชิงชาย	22.00	ตร.ม.	67.61	1,487.42	38.00	836.00	2,323.42	
	รวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้างงานสถาปัตยกรรม ข้อ 2							60,088.10	
	ค่าวัสดุและแรงงาน ข้อ 1+ ข้อ 2							78,288.10	